证券代码：002269            证券简称：美邦服饰          公告编号：L20131225002

上海美特斯邦威服饰股份有限公司关于

限制性股票激励计划（草案修订稿）的修订说明

董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏负连带责任。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2013 年 12 月

24 日召开的第二届董事会第二十次会议审议通过了《关于<上海美特斯邦威服饰

股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）>及其摘要的议案》（具体内容

详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

根据中国证券监督管理委员会沟通与反馈，公司对于 2013 年 10 月 19 日披

露的激励计划（草案）进行了修订、补充和完善，于 2013 年 12 月 19 日该激励

方案获得证监会无异议备案。

修订主要内容如下：

一、对激励计划（草案）中“有效期”的修订

修订前：本激励计划有效期为限制性股票授予之日起至所有限制性股票解锁

或回购注销完毕之日止。

修订后：本激励计划有效期为自限制性股票授予之日起 5 年。

二、补充激励计划业绩指标设置的说明

选取隶属于“2012 年证监会行业分类——纺织服装、服饰业”的上市公司

全样本共计 28 家。其 2010-2013 年三季度 “扣除非经常性损益后的加权平均净

资产收益”及“归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润值”两者的平

均值和 75 分位值水平如下：（数据来源 wind）

股票代码 股票简称

扣非后的净

利润

2013 年三季

度（万元）

扣非后的

净利润

2012 年年

报（万元）

扣非后的

净利润

2011 年年

报（万元）

扣非后的

净利润

2010 年年

报（万元）

ROE

2013 年

三季度

(%)

ROE

2012 年

年报

(%)

ROE

2011 年

年报

(%)

ROE

2010年

年报

(%)

002269.SZ 美邦服饰 37788 69267 110693 70205 8.74  17.00  31.00  22.00

http://www.cninfo.com.cn/

行业均值 20229 26448 26218 21135 -7.41  -2.00  33.82  42.45

75 分位值 19674 30311 24449 23749 9.30 19.54 54.64 58.97

 2014 年考核目标 2015 年考核目标 2016 年考核目标 2017 年考核目标

扣非后的净利润（万元） 85000 99000 114000 132000

较 2012 年的增长（%） 23% 43% 65% 91%

环比增长（%） —— 15% 15% 15%

ROE（%） 18% 18% 18% 18%

特此公告

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

                                            2013 年 12 月 25 日